Gerência de Recursos Humanos

Praça Barão do Rio Branco, 12 – Pilar

35.400-000 – Ouro Preto – Minas Gerais

Telefone: (31) 3559-3231 – 3559-3235 (Fax)

Convocação - Estágio

Processo de Seleção – Edital sob nº 01/2017 (ASCOM)

A Gerência de Recursos Humanos convoca o (s) seguinte (s) estagiário (s) de
Comunicação Social (Jornalismo) selecionado (s).

Mariana Neves Storto

Conforme edital 01/2017 (ASCOM), o(s) estagiário(s) deverá(ao) comparecer
na Gerência de Recursos Humanos, no prazo de 48 horas após a publicação no
Diário Oficial do Município, para interesse na vaga, entrega dos documentos
bem como a assinatura do Termo de Compromisso.

Esta convocação entra em vigor a partir de sua publicação.

Ouro Preto, 2 de Março de 2017.

WALTER FERNANDES DA SILVA JUNIOR

 Gerente de Recursos Humanos